

MH Totalbyg ApS

Nørregade 95

5592 Ejby

CVR-nr. 36470070

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.03.2019

Dirigent

Navn: Michael Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MH Totalbyg ApS

Nørregade 95

5592 Ejby

CVR-nr.: 36470070

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Michael Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 34 t.kr. hvilket selskabets ledelse anser for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		665.831	650
Personaleomkostninger	1	<u>(618.977)</u>	<u>(639)</u>
Driftsresultat		46.854	11
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.382)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		45.472	11
Skat af årets resultat	2	<u>(11.409)</u>	<u>(3)</u>
Årets resultat		<u>34.063</u>	<u>8</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		30.000	0
Overført resultat		<u>4.063</u>	<u>8</u>
		<u>34.063</u>	<u>8</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		603.306	0
Materielle anlægsaktiver	3	603.306	0
 Anlægsaktiver		 603.306	 0
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		139.431	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		17.270	10
Andre tilgodehavender		177.200	0
Tilgodehavender		333.901	10
 Likvide beholdninger		 58.726	 288
 Omsætningsaktiver		 392.627	 298
 Aktiver		 995.933	 298

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført overskud eller underskud		30.018	26
Forslag til udbytte for regnskabsåret		30.000	0
Egenkapital		110.018	76
Bankgæld		535.473	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		110.866	0
Skyldig selskabsskat		11.409	3
Anden gæld		228.167	219
Kortfristede gældsforpligtelser		885.915	222
Gældsforpligtelser		885.915	222
Passiver		995.933	298
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	25.955	0	75.955
Årets resultat	0	4.063	30.000	34.063
Egenkapital ultimo	50.000	30.018	30.000	110.018

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	583.550	627
Pensioner	21.852	0
Andre omkostninger til social sikring	13.575	12
	618.977	639
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	2

	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	11.409	3
	11.409	3

	Grunde og bygninger
	kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	603.306
Kostpris ultimo	603.306
Regnskabsmæssig værdi ultimo	603.306

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet ejerpantebrev på nom. værdi 500 t.kr. i selskabets ejendom optaget i balancen til 603 t.kr.
